
Emissão : 02/10/2025 08:14:44

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0235  IMERYS RT



Período de Entrega

 07/10/2025 a 07/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000242  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 190,950

 190,950

07/10/2025

 1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX



Solicitação

 0000000243  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



20,000

 440,600

 22,030

07/10/2025

 1.01.02.180.01

 PERNIL S/ OSSO - KG

 KG



Solicitação

 0000000244  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 271,550

 271,550

07/10/2025

 1.01.04.078.02

 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX 

 CX



Total

 903,100



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




