Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 02/10/2025 08:14:44

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0235 IMERYS RT

Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000242 9999 Data 02/10/2025	Descrição AUTOMÁTICA - Ex	tra Destino		_
07/10/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0),900LT - CX 20UN CX	1,000	190,950	190,950
Solicitação	0000000243 9999 Data 02/10/2025	Descrição AUTOMÁTICA - Ex	tra Destino		
07/10/2025	1.01.02.180.01 PERNIL S/ OSSO - KG	S KG	20,000	440,600	22,030
Solicitação	0000000244 9999 Data 02/10/2025	Descrição AUTOMÁTICA - Ex	tra Destino		_
07/10/2025	1.01.04.078.02 FILE DE POLACA DO A	ALASCA SEM PELE - CX CX	1,000	271,550	271,550
<u> </u>	_		Total	903,100	